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2 november, 2020

Oheisella viestillä tiedotamme, että NCC:n
toimittajien eettiset ohjeet muuttuvat hieman 2.
marraskuuta 2020

NCC:n toimittajien eettiset ohjeet ovat olleet voimassa 1. huhtikuuta 2019 alkaen.
Ohjeiden tarkoituksena on, että NCC:n toimittajien on helpompi toimia oikein.
NCC:n toimittajien eettisissä ohjeissa on mainittu, että NCC pidättää itsellään
oikeuden muuttaa tämän asiakirjan sisältöä kohtuullisissa määrin. NCC on
nähnyt tarpeelliseksi tehdä pienen muutoksen NCC:n toimittajien eettisiin
ohjeisiin.

2. marraskuuta 2020 alkaen alla oleva merkitty teksti lisätään NCC:n toimittajien
eettisiin ohjeisiin osioon Ihmisoikeudet:

· Toimittajat eivät toimi pakkotyöhön rinnastettavalla tavalla, kuten
pakota työntekijöitään työskentelemään käyttämällä voimaa tai
uhkailua, tai ottamalla työntekijöiltä henkilöllisyystodistuksen tai
-dokumentit haltuunsa. Toimittajat varmistavat, että työntekijöillä on lain
ja alan käytäntöjen mukaiset työajat, palkat ja edut.

Mitä muutos tarkoittaa käytännössä?
Muutos NCC:n toimittajien eettisiin ohjeisiin on selvennys, että on kiellettyä
käyttää pakkotyötä. NCC otaksuu, että NCC:n toimittajilla on olemassa jo
määritetyt rajoitteet pakkotyöhön liittyen. Tarkoitus on selkeyttää kieltoa NCC:n
toimittajien eettisissä ohjeissa.

Eettisten ohjeiden periaatteiden noudattaminen on jaettu vastuu. Odotamme,
että toimittajana tunnet NCC:n toimittajien eettisten ohjeiden sisällön ja
huomioit tämän toimissasi. Kannustamme sinua raportoimaan kaikista
rikkomuksista. Siksi toivomme, että käytät aikaa perehtyäksesi NCC:n
toimittajien eettisiin ohjeisiin ja keskustelet sisällöstä yrityksessäsi tai kollegasi
kanssa.

Kaikki uudet sopimukset, jotka laaditaan 2. marraskuuta 2020 alkaen, sisältävät
NCC:n toimittajien eettisten ohjeiden muokatun version. Muutos ei vaikuta
käynnissä oleviin sopimuksiin. Mikäli sinulla on kysymyksiä, voit ottaa asiassa
yhteyttä yhteyshenkilöösi NCC:llä.

Ystävällisin terveisin,
NCC Group
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